旧小学校運動施設使用に伴う団体登録申請（許可）書

申請年月日   令和   年   月   日

 雫石町体育協会長  様

                  申請者  住 所

                      氏 名              ㊞

                      電 話

 私は、下記（  ）に所属する者であることから、旧小学校運動施設使用の団体登録とし

て次のとおり申請します。

(１) 町内の各行政区（行政区スポーツチーム）

(２) 町内の子供会、放課後児童クラブ、保育所（園）及び幼稚園

(３) 町体育協会に登録されたスポーツ少年団

(４) 地区体育会

(５) 町体育協会加盟団体

(６) 町内に住所を置く企業等

(７) その他、町体育協会長が必要と認めた団体

団 体 名

管 理 責 任 者
 住所

 氏名             （℡            ）

団体の主な活動

活 動 場 所 旧        小学校

年間予定利用数  夏期     日     冬期     日

使 用 人 数      人

※審  査

（体育協会記入）

 ※団体の加入者名簿及び年間計画書を添付のこと。

旧小学校運動施設登録団体許可書 登録番号    ―

申請のあった上記団体を、審査の結果登録団体として許可する。

（登録有効期間 令和  年  月  日 ～ 令和 ３年 ３月 31日）

 令和   年   月   日

一般財団法人雫石町体育協会長   印